大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019 年 6 月 26 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

抽選で現金 10 万円をプレゼント！

「株主優待応援 現金プレゼントキャンペーン」開始のお知らせ

松井証券は、本日より、株主優待銘柄について Twitter に投稿した方を対象に、抽選で株主優

待応援金 10 万円をプレゼントするキャンペーンを開始しましたので、お知らせします。第 1

弾として、7 月に株主優待の権利確定日を迎える銘柄についてツイートした方の中から抽選で、

3 名様に現金 10 万円をプレゼントします。

株主優待とは、企業が株主に向けて、自社の商品やサービス利用券などの優待品を贈る制度

であり、近年、株主優待をきっかけに株式投資を行う個人投資家が増加しています*1。

当社は、株主優待の魅力や各月に権利確定日を迎える株主優待銘柄を紹介するなど、お客様

の銘柄選びを積極的にサポートしており、また、1 日の約定代金合計が 10 万円以下の場合には

手数料無料で取引いただけます。これから株式投資を始めようと考えているお客様や、株主優

待に関心をお持ちのお客様には、是非この機会を活用いただきたいと考えております。

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。

以上

【「株主優待応援 現金プレゼントキャンペーン」の概要】

実施

期間

第 1 弾： 2019 年 6 月 26 日(水)～7 月 29 日(月)

第 2 弾： 2019 年 7 月 30 日(火)～8 月 28 日(水)

第 3 弾： 2019 年 8 月 29 日(木)～9 月 26 日(木)

内容

以下の条件を満たした方の中から、抽選で株主優待応援金

10 万円をプレゼント

① Twitter にて松井証券公式アカウントをフォロー

② 「#松井証券が株主優待応援 10 万円プレゼント」の

ハッシュタグをつけて、おすすめの株主優待銘柄を投稿

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

*1 出典：日本証券業協会「平成 30 年度 個人投資家の証券投資に関する意識調査」

※ 当選者には、松井証券の口座へ 10 万円を振り込みます。口座をお持ちでない方は口座開設（無料）が必

要となります。その他キャンペーンの詳細は、当社 WEB サイトよりご確認ください。

＜取扱商品のリスクおよび手数料等の説明＞

 株式取引は、株価の変動等により損失が生じるおそれがあります。

 株式取引の委託手数料はインターネット経由の場合 1 日の約定代金の合計により決定し、100,000 円（税抜）
が上限です。

 当社 WEB サイトの上場有価証券等書面、取引規程、取引ルール等をご覧いただき、内容を十分ご理解のう
え、ご自身の判断と責任によりお申込みください。

 業者名等  松井証券株式会社  金融商品取引業者  関東財務局長（金商）第 164 号

 加入協会名 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）      専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）         03-5216-8650